

wzplynieto

15. 09. 2017

17707210912017

L.dz

ilość zat.

Podpis

Mauk

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	„Wokół Kobiety” - konferencja			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	3 X 2017	Data zakończenia	22 XII 2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	„Dobro Czynić” Misja Charytatywna Kościoła Chrystusowego w RP, ul. Puławska 114/4 02-620 Warszawa, KRS 0000253759, e-mail: biuro@dobroczyinic.pl		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Koordynator Projektu „Wokół Kobiety” w Płocku Karolina Garlej-Zgorzelska 09-401 Płock, ul. Ciechomicka 150 P tel. 500 814 323 e-mail: zgorzelaczki@gmail.com		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Spotkanie „Wokół Kobiety” jest szczególną formą szkolenia, które działa według ścisłego programu. To wyjątkowa konferencja organizowana przez kobiety dla kobiet, mająca na celu pobudzić do refleksji nad swoją kobiecością, rolą w rodzinie i społeczeństwie, własną tożsamością, a także ochronić przed zagrożeniami dzisiejszego świata takimi jak alkoholizm czy inne uzależnienia. Spotkanie „Wokół Kobiety” pomaga kobietom odnaleźć sens ich codziennej pracy, trudu, jaki ponoszą niejednokrotnie łącząc obowiązki domowe i związane z wychowaniem dzieci z pracą zawodową. Jednocześnie inicjatywa ta promuje wartości chrześcijańskie. Naszym pragnieniem jest, aby i płocczanki skorzystały z tego wspaniałego daru, jakim jest jeden dzień z dala od codziennych spraw i obowiązków, za to w eleganckich warunkach.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

poczęstowane na ciele i duszy wspaniałym pokarmem, pokrzepione budującym słowem prelegentek oraz uraczone wyśmienitą muzyką. Wykłady prowadzone podczas Spotkania „Wokół Kobiety” są bardzo poruszające. Pokazują, że można wyjść zwycięsko z uzależnień, pokonać swoje ograniczenia, być spełnioną kobietą. Historie kobiet dają także nadzieję na wyrwanie z nałogu mężów czy innych członków rodziny. Są one wielką zachętą dla uczestniczek Spotkania, które niejednokrotnie w historiach życia opowiadanych przez prelegentki odnajdują swoje własne doświadczenia.

Wraz z 10 kobietami z Naszego Miasta, które są już absolwentkami inicjatywy, pragniemy zaangażować się w Spotkanie „Wokół Kobiety” w Płocku. W naszym projekcie przewidujemy około 50 miejsc dla mieszkanek Płocka i uczynimy wszystko, aby zaproszone płocczanki poczuły się tak wspaniale i wyjątkowo, jak my poczułyśmy się podczas naszego Spotkania „Wokół Kobiety”, które odbyłyśmy w minionych latach dzięki dobrej woli innych kobiet. Zobowiązujemy się zatem do pełnej organizacji zaplecza tego wydarzenia, do przygotowania wszelkich materiałów, multimediiów, dekoracji, profesjonalnej oprawy muzycznej, programu artystycznego. Zobowiązujemy się do przyjęcia koordynatorek i prelegentek, zapewnienia im noclegów podczas pobytu w Płocku. Pragniemy czerpać z ich wiedzy, aby w przyszłości móc zorganizować „Wokół Kobiety” całkowicie samodzielnie. Jednocześnie podkreślamy fakt, iż koordynatorki i prelegentki uczestniczą w spotkaniu dobrowolnie i nie pobierają opłaty za swoje wystąpienia i pracę włożoną w przygotowania. Chcą podzielić się swoim doświadczeniem w sposób bezinteresowny, by wesprzeć inne kobiety. Planowane miejsce spotkania „Wokół Kobiety” to Hotel Herman w Płocku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Mamy nadzieję, że inicjatywa, którą rozpoczynamy, będzie odbywała się cyklicznie i przełoży się na podniesienie poziomu satysfakcji i radości wśród kobiet w Naszym Mieście. Wierzymy, że może stać się skutecznym narzędziem w walce z uzależnieniami oraz wesprzeć profilaktykę w tej dziedzinie. Nie sposób przecenić, ile może zdziałać dla lokalnej społeczności kobieta, żona, matka, która jest pewna siebie i swojej wartości, wolna od nałogów, rozumiejąca swoje powołanie i chętnie je realizująca. Wierzymy, że uczestnictwo w „Wokół Kobiety” dodaje otuchy i sił w podejmowaniu codziennych wyzwań, które stoją przed współczesną kobietą. Kobiety, które wzięły udział w Spotkaniu, składają budujące świadectwa – o pokonaniu nałogów, o wyjściu z bierności, o większej kreatywności, by uchronić przed uzależnieniami swoje dzieci. Mamy nadzieję, że takie właśnie świadectwa usłyszymy wkrótce – jako owoc płockiego „Wokół Kobiety”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wynajem sali konferencyjnej oraz pomieszczeń dla organizatorów	1000 zł	1000 zł	0
	Obiad dla uczestników i organizatorów oraz całodzienny serwis kawowy	4500 zł	4500 zł	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Artykuły papiernicze, tusz do drukarki	500 zł	500 zł	0
	Pakiety upominkowe dla uczestników	1500 zł	1500 zł	0
	Zwrot kosztów podróży prelegentek	500 zł	500 zł	0
	Koszty ogółem:	8000 zł	8000 zł	0

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Karolina Garlej-Zgorzelska

.....
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *15 IX 2017*

Załącznik:

- W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.
- ramowy plan Spotkania „Wokół Kobiety”
 - upoważnienie od dyrektora „Dobro Czynić” Misja Charytatywna Kościoła Chrystusowego w RP Radosława Gaszy dla koordynatora projektu „Wokół Kobiety” Karoliny Garlej-Zgorzelskiej